
UCHWAŁA NR III/17/18
RADY GMINY SZCZERCÓW

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Szczerców na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, e, i oraz art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r.  poz. 994, zm. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), oraz na 
podstawie  art. 211, 212, 214, 215, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, zm. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1693, poz. 1669) oraz w związku 
z Uchwałą Nr XXXIX/408/17 Rady Gminy w Szczercowie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Szczerców na 2018 r., Rada Gminy  Szczerców uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 3.975.117,40 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.      

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 3.367.864,40 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 110.352,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 1.009.382,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych na 2018 r. zgodnie z załącznikiem  nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. 1. Zmienia się plan przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych przychodów budżetu wynosi 12.759.178,69 zł

3. Łączna kwota planowanych rozchodów budżetu wynosi 398.890,72 zł.

§ 5. Budżet Gminy po zmianach wynosi:

1. Dochody   69.240.477,81 zł;w tym:

1) dochody bieżące             64.394.616,94 zł;

2) dochody majątkowe          4.845.860,87 zł;

2. Wydatki    81.600.765,78 zł;w tym:

1) wydatki bieżące              52.539.197,43 zł;

2) wydatki majątkowe        29.061.568,35 zł;

§ 6. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 
12.360.287,97 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 
11.531.822,65 oraz wolnymi środkami w wysokości 828.465,32 zł.

§ 7. Zmienia się plan finansowy Zakładu Budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców.

Id: DF23EC6F-67B4-454A-BE23-4D781FAC0FAE. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Szczerców

Barbara Szczepanik

Id: DF23EC6F-67B4-454A-BE23-4D781FAC0FAE. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 41 250,00

0,00 0,00

70005 0,00 41 250,00

0,00 0,00

0,00 6 100,00

0,00 35 000,00

0,00 150,00

750 -450,00 703,00

0,00 0,00

75023 -450,00 703,00

0,00 0,00

0,00 630,00

-250,00 0,00

0,00 73,00

-200,00 0,00

754 0,00 720,00

0,00 0,00

75416 0,00 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

Straż gminna (miejska) 600,00 1 320,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00 50,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 600,00 1 320,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 73,00

0690 Wpływy z różnych opłat 250,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
fizycznych

0,00 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,00 753,00

Administracja publiczna 2 510,30 2 763,30

0920

0470

Wpływy z pozostałych odsetek 390,00 540,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 11 000,00 17 100,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

110 000,00 145 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 121 733,00 162 983,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 121 733,00 162 983,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Zmiany w planie dochodów gminy na 2018 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/17/18 Rady Gminy Szczerców z dnia 28 grudnia 2018 r.

Id: DF23EC6F-67B4-454A-BE23-4D781FAC0FAE. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 650,00

0,00 70,00

756 0,00 47 100,00

0,00 0,00

75616 0,00 43 100,00

0,00 0,00

0,00 35 000,00

0,00 3 000,00

0,00 150,00

0,00 1 450,00

0,00 3 500,00

75618 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

758 0,00 456 617,00

0,00 0,00

75802 0,00 456 617,00

0,00 0,00

0,00 456 617,00

855 0,00 3 770,00

0,00 0,00

85504 0,00 3 770,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 456 617,00

Rodzina 52 986,00 56 756,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

Wspieranie rodziny 9 586,00 13 356,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 456 617,00

Różne rozliczenia 11 691 083,23 12 147 700,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

0410

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej 27 000,00 31 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

10 288 462,33 10 292 462,33

0910

0640

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 750,00 7 250,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

485,20 635,20

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 31 450,00

0430

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 571 521,00 606 521,00

Wpływy z opłaty targowej 40 000,00 43 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

1 102 568,20 1 145 668,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

0570

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

38 214 211,53 38 261 311,53

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
fizycznych

600,00 1 250,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

0,00 70,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Id: DF23EC6F-67B4-454A-BE23-4D781FAC0FAE. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 3 770,00

900 0,00 24 043,00

0,00 0,00

90002 0,00 24 043,00

0,00 0,00

0,00 24 043,00

926 0,00 3 500,00

0,00 0,00

92605 0,00 3 500,00

0,00 0,00

0,00 3 500,00

razem: -450,00 577 703,00

0,00 0,00

010 0,00 30 000,00

0,00 0,00

01010 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

900 -3 367 414,40 3 367 414,40

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 30 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 735 759,71 4 735 759,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 30 000,00

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

315 886,75 315 886,75

bieżące 54 318 815,22 54 896 068,22

0830 Wpływy z usług 23 000,00 26 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 61 702,25 65 202,25

Kultura fizyczna 61 702,25 65 202,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

2460

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

16 993,00 41 036,00

Gospodarka odpadami 512 742,00 536 785,00

2700

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 3 770,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 656 739,00 1 680 782,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Id: DF23EC6F-67B4-454A-BE23-4D781FAC0FAE. Podpisany Strona 3



-3 367 414,40 3 367 414,40

90005 -3 367 414,40 3 367 414,40

-3 367 414,40 3 367 414,40

-3 367 414,40 0,00

0,00 3 367 414,40

razem: -3 367 414,40 3 397 414,40

-3 367 414,40 3 367 414,40

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-3 367 864,40 3 975 117,40

-3 367 414,40 3 367 414,40 5 069 146,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 069 146,46

Ogółem: 68 633 224,81 69 240 477,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 9 498 548,72 9 498 548,72

bieżące

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

3

Rodzaj zadania:

4 5

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

majątkowe 4 815 860,87 4 845 860,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

4 753 259,71 4 753 259,71

6257

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

3 367 414,40 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 3 367 414,40

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 367 414,40 3 367 414,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

3 367 414,40 3 367 414,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

4 735 759,71 4 735 759,71

Id: DF23EC6F-67B4-454A-BE23-4D781FAC0FAE. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 368 100,00 238 100,00 0,00 238 100,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 407 000,00 10 407 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 373 100,00 243 100,00 0,00 243 100,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 407 000,00 10 407 000,00
przed zmianą 211 800,00 211 800,00 0,00 211 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 216 800,00 216 800,00 0,00 216 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 161 500,00 161 500,00 0,00 161 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 166 500,00 166 500,00 0,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 369 324,81 2 364 024,81 172 485,94 2 191 538,87 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 5 934 400,00 5 934 400,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -853 000,00 -853 000,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 369 324,81 2 364 024,81 172 485,94 2 191 538,87 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 5 081 400,00 5 081 400,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 010 000,00 3 010 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 960 000,00 2 960 000,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 010 000,00 3 010 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 960 000,00 2 960 000,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -363 000,00 -363 000,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -363 000,00 -363 000,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 126 150,11 2 120 850,11 172 485,94 1 948 364,17 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 1 455 000,00 1 455 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -390 000,00 -390 000,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 126 150,11 2 120 850,11 172 485,94 1 948 364,17 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 1 065 000,00 1 065 000,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 455 000,00 1 455 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -390 000,00 -390 000,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 065 000,00 1 065 000,00

przed zmianą 240 174,70 240 174,70 0,00 240 174,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 400,00 456 400,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 240 174,70 240 174,70 0,00 240 174,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 400,00 406 400,00

60017

0,00 0,00
0,00 0,00

17 18

600

1

010

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/17/18 Rady Gminy Szczerców z dnia 28 grudnia 2018 r.   

Zmiany w planie wydatków gminy na 2018 r.

Rodzaj zadania: Własne

Drogi wewnetrzne

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

1 455 000,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

-390 000,00

0,00
646 574,70

696 574,70

-50 000,00

0,00
1 065 000,00

0,00
3 191 150,11

§ Nazwa

4

Dział Rozdział

-390 000,00
3 581 150,11

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Drogi publiczne wojewódzkie

3 010 000,00
-50 000,00

0,00

8 303 724,81
-853 000,00

161 500,00

0,00

-50 000,00

-363 000,00
363 000,00

0,00
0,00

2 960 000,00
363 000,00

-363 000,00

0,00

2 960 000,00
3 010 000,00

4300

6050

6050

0,00

0,00
7 450 724,81

5 000,00
166 500,00

5 000,00
216 800,00

10 780 100,00
211 800,00

0,00

0,00
5 000,00

5
10 775 100,00

Plan

Pozostała działalność

Transport i łączność

Zakup usług pozostałych

Rolnictwo i łowiectwo

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie

wkładów do
spółek
prawa

handlowego.

0,00
0,00
0,00

w tym:

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

obsługa
długu 

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

60016

60014

60013

01095

Id: DF23EC6F-67B4-454A-BE23-4D781FAC0FAE. Podpisany Strona 1



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 400,00 456 400,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 400,00 406 400,00
przed zmianą 4 111 371,88 3 836 095,88 2 835 535,38 1 000 560,50 0,00 275 276,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00
zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 711,00 6 211,00 0,00 6 211,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 086 082,88 3 810 306,88 2 803 535,38 1 006 771,50 0,00 275 776,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00
przed zmianą 3 454 877,71 3 435 777,71 2 662 269,21 773 508,50 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 164,00 1 164,00 0,00 1 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 424 041,71 3 404 941,71 2 630 269,21 774 672,50 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
przed zmianą 2 068 509,66 2 068 509,66 2 068 509,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 036 509,66 2 036 509,66 2 036 509,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 39 833,50 39 833,50 0,00 39 833,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 164,00 1 164,00 0,00 1 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 40 997,50 40 997,50 0,00 40 997,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 239 800,00 189 800,00 7 320,00 182 480,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 244 800,00 194 800,00 7 320,00 187 480,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 231 694,17 175 518,17 165 946,17 9 572,00 0,00 56 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 547,00 47,00 0,00 47,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 232 241,17 175 565,17 165 946,17 9 619,00 0,00 56 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 372,00 2 372,00 0,00 2 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 47,00 47,00 0,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 419,00 2 419,00 0,00 2 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 005 517,30 861 958,30 551 698,30 310 260,00 65 000,00 78 559,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 009 517,30 865 958,30 551 698,30 314 260,00 65 000,00 78 559,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00

przed zmianą 327 157,58 313 945,58 248 315,58 65 630,00 0,00 13 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 331 157,58 317 945,58 248 315,58 69 630,00 0,00 13 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 192 894,00 4 192 894,00 0,00 4 192 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 172 894,00 4 172 894,00 0,00 4 172 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 086 854,00 1 086 854,00 0,00 1 086 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 066 854,00 1 066 854,00 0,00 1 066 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 586 854,00 586 854,00 0,00 586 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 636 854,00 636 854,00 0,00 636 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00636 854,00

0,00
50 000,00

1 066 854,00

-70 000,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

50 000,00
4 172 894,00

34 000,00

0,00
3 000,00

13 000,00

0,00
1 000,00

331 157,58

0,00
4 000,00

1 374 517,30

47,00
2 419,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

75814

4300

4300

4210

4440

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758

754

Zakup usług pozostałych

Różne rozliczenia finansowe

Różne rozliczenia

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Straż gminna (miejska)

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

75416

75095

75075

75023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

1 370 517,30

327 157,58

0,00

4 000,00

586 854,00

1 086 854,00

4 192 894,00
-70 000,00

31 000,00

12 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00
0,00

0,00

0,00

3020

2 372,00

0,00
500,00

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

976,00

1 476,00

Pozostała działalność

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

65 000,00

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

0,00

0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00

0,00
0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00

0,00

232 241,17

0,00

547,00

231 694,17
0,00

5 000,00
70 000,00

5 000,00
244 800,00

40 997,50
239 800,00

0,00

0,00
1 164,00

0,00

0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00
0,00

0,00
0,00 0,0039 833,50

-32 000,00

2 036 509,66
0,00

3 434 041,71

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

2 068 509,66

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

3 464 877,71
-32 000,00

1 164,00

0,00

0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00
0,00

0,00
0,00 0,00
0,00 0,004 108 082,88

406 400,00

6 711,00
Administracja publiczna

4 133 371,88
-32 000,00

-50 000,00
0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

456 400,00

0,00

0,00

0,00 0,00
0,00

0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Id: DF23EC6F-67B4-454A-BE23-4D781FAC0FAE. Podpisany Strona 2



przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 19 792 893,38 18 464 056,50 15 286 435,09 3 177 621,41 210 000,00 802 567,38 316 269,50 0,00 0,00 306 460,00 306 460,00
zmniejszenie -3 279,00 -3 279,00 -1 279,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 279,00 18 279,00 0,00 18 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19 807 893,38 18 479 056,50 15 285 156,09 3 193 900,41 210 000,00 802 567,38 316 269,50 0,00 0,00 306 460,00 306 460,00
przed zmianą 1 449 903,75 1 199 730,95 956 857,08 242 873,87 210 000,00 40 172,80 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 464 903,75 1 214 730,95 956 857,08 257 873,87 210 000,00 40 172,80 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00
przed zmianą 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 668 738,49 582 209,31 529 519,05 52 690,26 0,00 86 529,18 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00
zmniejszenie -3 279,00 -3 279,00 -1 279,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 279,00 3 279,00 0,00 3 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 668 738,49 582 209,31 528 240,05 53 969,26 0,00 86 529,18 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00
przed zmianą 36 107,82 36 107,82 36 107,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 279,00 -1 279,00 -1 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 34 828,82 34 828,82 34 828,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 13 989,26 13 989,26 0,00 13 989,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 989,26 14 989,26 0,00 14 989,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 116,00 7 116,00 0,00 7 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 279,00 1 279,00 0,00 1 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 395,00 8 395,00 0,00 8 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 440 207,00 329 357,00 63 148,00 266 209,00 110 000,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 770,00 3 770,00 3 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 443 977,00 333 127,00 66 918,00 266 209,00 110 000,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 70 184,00 69 334,00 63 148,00 6 186,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 770,00 3 770,00 3 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 73 954,00 73 104,00 66 918,00 6 186,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 51 567,00 51 567,00 51 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 770,00 3 770,00 3 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 55 337,00 55 337,00 55 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 179 405,80 3 191 732,80 470 908,43 2 720 824,37 975 000,00 12 673,00 0,00 0,00 0,00 12 486 508,35 12 486 508,35
zmniejszenie -1 303,00 -1 303,00 0,00 -1 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 800,00 -49 800,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 198 102,80 3 210 429,80 470 908,43 2 739 521,37 975 000,00 12 673,00 0,00 0,00 0,00 12 436 708,35 12 436 708,35
przed zmianą 844 100,00 844 100,00 0,00 844 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 069,03 502 069,03
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 800,00 -49 800,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 864 100,00 864 100,00 0,00 864 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 269,03 452 269,03
przed zmianą 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 069,03 502 069,03
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 800,00 -49 800,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 269,03 452 269,03 0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

452 269,03

108 000,00

-49 800,00
0,00

0,00
20 000,00

1 316 369,03

20 000,00
16 634 811,15

55 337,00

0,00
3 770,00

73 954,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
5 688 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

443 977,00

0,00

3 770,00

1 000,00

1 279,00
8 395,00

-2 000,00
0,00

1 000,00
14 989,26

-1 279,00
0,00

3 279,00
683 738,49

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

60 000,00

0,00
15 000,00

1 518 903,75

18 279,00
20 114 353,38

430 000,00

-70 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

17 500,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

88 000,00

502 069,03

0,00
0,00

0,00
0,00

0,000,00

5 688 200,00

0,00
0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup usług
remontowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

1 346 169,03
-49 800,00
20 000,00

6050

4270

90015

900

855

801

0,00
0,000,00
0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

-51 103,00

Wspieranie rodziny

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

16 665 914,15

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

51 567,00

70 184,00
0,00

3 770,00

4010

Rodzina

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

Pozostała działalność

Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od innych
jednostek samorządu
terytorialnego

Przedszkola 

Oświata i wychowanie

85504

80195

80104

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

4330

4430

4300

4040

4530

0,00

0,00

0,00 0,00
0,00

17 500,00 0,00

0,00
Podatek od towarów i
usług (VAT).

0,00

2 500,00

440 207,00

7 500,00

8 500,00

7 116,00
0,00

500,00

13 989,26
0,00

36 107,82

34 828,82

683 738,49
-3 279,00

45 000,00

1 503 903,75
0,00

15 000,00

20 099 353,38
-3 279,00

500 000,00

Id: DF23EC6F-67B4-454A-BE23-4D781FAC0FAE. Podpisany Strona 3



przed zmianą 1 015 654,23 1 002 981,23 470 908,43 532 072,80 0,00 12 673,00 0,00 0,00 0,00 3 664 171,32 3 664 171,32
zmniejszenie -1 303,00 -1 303,00 0,00 -1 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 014 351,23 1 001 678,23 470 908,43 530 769,80 0,00 12 673,00 0,00 0,00 0,00 3 664 171,32 3 664 171,32
przed zmianą 15 418,00 15 418,00 0,00 15 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 303,00 -1 303,00 0,00 -1 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 115,00 14 115,00 0,00 14 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 554 398,67 1 131 072,67 574 926,67 556 146,00 400 000,00 23 326,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 592,00 2 592,00 2 500,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 556 990,67 1 133 664,67 577 426,67 556 238,00 400 000,00 23 326,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00
przed zmianą 1 554 398,67 1 131 072,67 574 926,67 556 146,00 400 000,00 23 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 592,00 2 592,00 2 500,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 556 990,67 1 133 664,67 577 426,67 556 238,00 400 000,00 23 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 428 723,23 428 723,23 428 723,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 430 723,23 430 723,23 430 723,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 79 088,63 79 088,63 79 088,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 79 588,63 79 588,63 79 588,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 13 046,00 13 046,00 0,00 13 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 92,00 92,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 138,00 13 138,00 0,00 13 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 43 036 878,71 37 982 102,18 21 293 667,22 16 688 434,96 2 910 406,00 1 763 053,78 351 316,75 0,00 30 000,00 29 964 368,35 29 964 368,35
zmniejszenie -106 582,00 -106 582,00 -33 279,00 -73 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -902 800,00 -902 800,00
zwiększenie 110 352,00 109 852,00 6 270,00 103 582,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 43 040 648,71 37 985 372,18 21 266 658,22 16 718 713,96 2 910 406,00 1 763 553,78 351 316,75 0,00 30 000,00 29 061 568,35 29 061 568,35

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 9 498 548,72 806 416,72 471 404,62 335 012,10 0,00 8 692 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 498 548,72 806 416,72 471 404,62 335 012,10 0,00 8 692 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009 498 548,72

§ Nazwa

4

Wydatki razem:

9 498 548,72
0,00
0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Plan

1
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

185 17

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie

wkładów do
spółek
prawa

handlowego.

z tego:

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

Z tego

5 705 700,00
0,000,00
0,00

0,00 0,00

72 102 217,06

13 138,00

110 352,00
Wydatki razem:

73 001 247,06
-1 009 382,00

Wydatki 
bieżące

0,00

5 705 700,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

926

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Kultura fizyczna

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

92,00

430 723,23

0,00

79 588,63
13 046,00

0,00
500,00

79 088,63

0,00
2 000,00

1 556 990,67
428 723,23

2 592,00

2 592,00

1 554 398,67
0,00

1 596 990,67

1 594 398,67
0,00

-1 303,00
0,00

15 418,00

14 115,00

0,00
4 678 522,55

4 679 825,55
-1 303,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Pozostała działalność90095

Id: DF23EC6F-67B4-454A-BE23-4D781FAC0FAE. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 10 407 000,00 0,00

01010 10 407 000,00 0,00

6050 9 854 000,00 0,00

2 100 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6 850 000,00 0,00

13 000,00 0,00

35 000,00 0,00

12 000,00 0,00

25 000,00 0,00

15 000,00 0,00

25 000,00 0,00

50 000,00 0,00

45 000,00 0,00

30 000,00 0,00

570 000,00 0,00

30 000,00 0,00

12 000,00 0,00

10 000,00 0,00

12 000,00 0,00

6060 53 000,00 0,00

53 000,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/17/18 Rady Gminy Szczerców z dnia 28 grudnia 2018r.

Plan wydatków majątkowych na 2018 r.

Treść

Budowa kanalizacji w m-ci Kozłówki

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji Brzezie - Kozłówki

Budowa kanalizacji deszczowej dla budynku rehabilitacji przy ul. Targowej w
Szczercowie

Budowa kanalizacji Stanisławów Pierwszy, Stanisławów Drugi

Budowa kanalizacji w m-ci Podklucze

Budowa kanalizacji w m-ci Szczerców

Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej w m-ci Niwy

Budowa odcinka sieci wodociągowej w m-ci Niwy

Budowa odcinka sieci wodociągowej w m-ci Szczerców - odgałęzienie od ul.
Leśnej

Budowa odcinka sieci wodociągowej w m-ci Szczerców - odgałęzienie od ul.
Praga

Budowa odcinka sieci wodociągowej w m-ci Szczerców - odgałęzienie od ul.
Słonecznej

Po zmianie

10 407 000,00

10 407 000,00

9 854 000,00

2 100 000,00

20 000,00

6 850 000,00

13 000,00

35 000,00

12 000,00

25 000,00

15 000,00

25 000,00

50 000,00

570 000,00

45 000,00

30 000,00

30 000,00

12 000,00

10 000,00

12 000,00

53 000,00

53 000,00

Budowa odcinka sieci wodociągowej w m-ci Żabczanka

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków

Budowa wodociągu Szczerców - Załuże 

Budowa wodociągu w m-ci Kozłówki

Budowa wodociągu w m-ci Szczerców

Budowa wodociągu w m-ci Szczerców ul. Wschodnia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup sieci wodociągowej

Id: DF23EC6F-67B4-454A-BE23-4D781FAC0FAE. Podpisany Strona 1



6230 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

600 5 934 400,00 - 853 000,00

60013 3 010 000,00 - 50 000,00

6050 3 010 000,00 - 50 000,00

2 950 000,00 0,00

50 000,00 - 50 000,00

10 000,00 0,00

60014 363 000,00 - 363 000,00

6050 363 000,00 - 363 000,00

288 000,00 - 288 000,00

75 000,00 - 75 000,00

60016 1 455 000,00 - 390 000,00

6050 1 455 000,00 - 390 000,00

20 000,00 0,00

280 000,00 0,00

200 000,00 0,00

400 000,00 - 390 000,00

100 000,00 0,00

405 000,00 0,00

30 000,00 0,00

20 000,00 0,00

60017 456 400,00 - 50 000,00

500 000,00

500 000,00

5 081 400,00

2 960 000,00

2 960 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Program wsparcia budowy podłączeń budynków do zbiorczego systemu
kanalizacyjnego na terenie Gminy Szczerców

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 483 na odcinku ok. 600 mb w miejscowości
Chabielice wraz z budową chodnika i odwodnieniem - pomoc rzeczowa

Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 483 na odcinku ul. Częstochowskiej w
miejscowości Szczerców wraz budową chodnika i odwodnieniem - pomoc
rzeczowa

2 950 000,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 065 000,00

1 065 000,00

20 000,00

280 000,00

200 000,00

10 000,00

100 000,00

405 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na przebudowę drogi
wojewódzkiej Nr 483 na odcinku ul. Częstochowskiej w miejscowości Szczerców
wraz budową chodnika i odwodnieniem - pomoc rzeczowa

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 1917E na ocinku ok. 110 m w
miejscowości Chabielce - pomoc rzeczowa

Wykup działek do  przebudowy i rozbudowy drogi powiatowej Nr 1908E w m-ci
Magdalenów wraz z infrastrukturą techniczną - pomoc rzeczowa

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie koncepcji drogi gminnej Nr G30 w m-ci Janówka

Przebudowa drogi gminnej Nr G59 w m-ci Firlej

Przebudowa ul. Częstochowskiej w m-ci Szczerców

Remont drogi Gminnej Nr G19 w m-ci Bednarze

Remont drogi gminnej Nr G50 - ul. Żeromskiego w m-ci Szczerców

Remont drogi gminnej Nr G51 - ul. Źródlana w m-ci Szczerców

Remont drogi gminnej Nr G60 w m-ci Dubie

Remont drogi gminnej Nr G8 w m-ci Grudna

30 000,00

20 000,00

406 400,00Drogi wewnetrzne

Id: DF23EC6F-67B4-454A-BE23-4D781FAC0FAE. Podpisany Strona 2



6050 456 400,00 - 50 000,00

50 000,00 - 50 000,00

10 000,00 0,00

26 400,00 0,00

20 000,00 0,00

105 000,00 0,00

20 000,00 0,00

225 000,00 0,00

60095 650 000,00 0,00

6050 520 000,00 0,00

520 000,00 0,00

6300 130 000,00 0,00

80 000,00 0,00

50 000,00 0,00

700 369 000,00 0,00

70005 369 000,00 0,00

6060 369 000,00 0,00

39 000,00 0,00

30 000,00 0,00

300 000,00 0,00

750 22 000,00 0,00

75022 12 000,00 0,00

6050 12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

75023 10 000,00 0,00

6060 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

406 400,00

0,00

10 000,00

26 400,00

20 000,00

105 000,00

20 000,00

225 000,00

650 000,00

520 000,00

520 000,00

130 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi wewnętrznej w m-ci Chabielice

Budowa drogi wewnętrznej Żabczanka - Podżar dz.nr 958, 1094, 1209

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi wewnętrznej w m-ci Dubie

Przebudowa drogi wewnętrznej w m-ci Grudna na odcinku około 450 mb

Przebudowa drogi wewnętrznej w m-ci Lubiec

Przebudowa drogi wewnętrznej w m-ci Podklucze

Remont drogi wewnętrznej w m-ci Brzezie dz. nr 448, 76

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa parkingu przy ul. Cmentarnej w Szczercowie

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Dotacja - Gmina Kluki

Dotacja - Gmina Rusiec

80 000,00

50 000,00

369 000,00

369 000,00

369 000,00

39 000,00

30 000,00

300 000,00

22 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup działki - Sołectwo Podklucze

Zakup gruntów do zasobów komunalnych

Zakup nieruchomości zabudowanej zlokalizowanej na działkach Nr 751/3 i 751/4
obręb Szczerców

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż systemu do transmisji audio-video obrad Rady Gminy

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu komputerowego

Id: DF23EC6F-67B4-454A-BE23-4D781FAC0FAE. Podpisany Strona 3



754 365 000,00 0,00

75404 50 000,00 0,00

6170 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

75412 315 000,00 0,00

6230 315 000,00 0,00

315 000,00 0,00

801 306 460,00 0,00

80101 219 960,00 0,00

6050 219 960,00 0,00

39 960,00 0,00

90 000,00 0,00

40 000,00 0,00

50 000,00 0,00

80104 54 000,00 0,00

6050 54 000,00 0,00

54 000,00 0,00

80130 17 500,00 0,00

6067 16 538,57 0,00

16 538,57 0,00

6069 961,43 0,00

961,43 0,00

80195 15 000,00 0,00

6060 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

900 12 486 508,35 - 49 800,00

90003 412 000,00 0,00

54 000,00

54 000,00

17 500,00

16 538,57

16 538,57

961,43

961,43

15 000,00

15 000,00

15 000,00

12 436 708,35

412 000,00

Szkoły zawodowe

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup plotera i drukarki 3D (Projekt Mój zawód - moja przyszłość)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup plotera i drukarki 3D (Projekt Mój zawód - moja przyszłość)

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nagłośnienia dla Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Szczercowie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

365 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

315 000,00

315 000,00

315 000,00

306 460,00

219 960,00

219 960,00

39 960,00

90 000,00

40 000,00

50 000,00

54 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dotacja - Komendy Wojewódzkie Policji

Ochotnicze straże pożarne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dotacja - Ochotnicze Straże Pożarne w gminie

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa sali gimnastycznej na sale lekcyjne w budynku SP w Chabielicach

Remont sali gimnastycznej w budynku SP w Szczercowie

Wymiana pieca centralnego ogrzewania w budynku SP w Lubcu

Zakup i montaż kotła olejowego co w budynku SP w Szczercowie

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont dachu budynku Przedszkola

Id: DF23EC6F-67B4-454A-BE23-4D781FAC0FAE. Podpisany Strona 4



6050 412 000,00 0,00

20 000,00 0,00

392 000,00 0,00

90005 7 908 268,00 0,00

6050 720 068,00 0,00

720 068,00 0,00

6057 4 209 268,00 0,00

4 209 268,00 0,00

6059 1 478 932,00 0,00

1 478 932,00 0,00

6230 1 500 000,00 0,00

1 500 000,00 0,00

90015 502 069,03 - 49 800,00

6050 502 069,03 - 49 800,00

75 910,98 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

43 000,00 0,00

10 000,00 0,00

45 358,05 0,00

6 000,00 0,00

15 000,00 0,00

55 000,00 0,00

5 000,00 0,00

412 000,00

20 000,00

392 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa toalety publicznej w Szczercowie

Zakup i montaż prasy do odpadów wraz z osprzętem

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

7 908 268,00

720 068,00

720 068,00

4 209 268,00

4 209 268,00

1 478 932,00

1 478 932,00

1 500 000,00

1 500 000,00

452 269,03

452 269,03

75 910,98

25 000,00

25 000,00

43 000,00

Polepszenie jakości środowiska poprzez wykorzystanie odnawialnych źródeł
energii w gminie Szczerców

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Polepszenie jakości środowiska poprzez wykorzystanie odnawialnych źródeł
energii w gminie Szczerców

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Polepszenie jakości środowiska poprzez wykorzystanie odnawialnych źródeł
energii w gminie Szczerców

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dotacje celowe - Program wymiany źródeł ciepła i zakupu wraz z montażem
odnawialnych źródeł energii w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy
Szczerców

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia  ulicznego przy drodze powiatowej w m-ci Trakt Puszczański

Budowa oświetlenia  ulicznego w m-ci Brzezie

Budowa oświetlenia  ulicznego w m-ci Firlej

Budowa oświetlenia  ulicznego w m-ci Załuże

Budowa oświetlenia ulicznego ul. Lipowa w Szczercowie

Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Chabielice

10 000,00

45 358,05

6 000,00

15 000,00

55 000,00

5 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Grudna

Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Kol. Szczercowska

Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Kościuszka

Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Osiny

Id: DF23EC6F-67B4-454A-BE23-4D781FAC0FAE. Podpisany Strona 5



50 000,00 0,00

55 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

12 000,00 0,00

10 000,00 0,00

49 800,00 - 49 800,00

90095 3 664 171,32 0,00

6050 3 605 072,60 0,00

3 245 000,00 0,00

20 000,00 0,00

10 000,00 0,00

50 000,00 0,00

70 000,00 0,00

7 500,00 0,00

5 200,00 0,00

11 477,61 0,00

21 031,43 0,00

16 600,00 0,00

11 490,00 0,00

20 006,34 0,00

20 538,11 0,00

30 109,51 0,00

66 119,60 0,00

6060 59 098,72 0,00

18 000,00 0,00

10 000,00 0,00

15 000,00 0,00Zakup kuchni gazowej i szafy chłodniczej - Sołectwo Janówka

Zakup dekoracji świątecznych

50 000,00

55 000,00

10 000,00

10 000,00

12 000,00

10 000,00

0,00

3 664 171,32

3 605 072,60

Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Polowa

Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Stanisławów II

Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Załuże

Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Mokrej i Słonecznej w Szczercowie

Przestawienie słupa elektrycznego w m-ci Zbyszek

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego na ul. Cichej w m-ci Szczerców

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na ulicy Św. Floriana

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa deptaka wzdłuż rzeki Widawki

Budowa kładki na kąpielisku w m-ci Szczerców

3 245 000,00

20 000,00

10 000,00

50 000,00

70 000,00

7 500,00

5 200,00

11 477,61

21 031,43

16 600,00

11 490,00

20 006,34

20 538,11

30 109,51

66 119,60

Budowa przyłącza energetycznego - altana sołectwo Podklucze

Przebudowa budynku przy ul. Piłsudskiego w Szczercowie na potrzeby
użyteczności publicznej

Remont dachu budynku UG

Wykonanie projektu i wyposażenie placu zabaw - Sołectwo Podżar

Wykonanie przyłącza elektrycznego - Sołectwo Brzezie

Wykonanie przyłącza elektrycznego i wodociągowego - Sołectwo Podżar

Wykonanie siłowni zewnętrznej - Sołectwo Szczercowska Wieś

Wykonanie siłowni zewnętrznej - Sołectwo Tatar

Wyposażenie placu zabaw - Sołectwo Leśniaki

Zakup i montaż altany z wyposażeniem - Sołectwo Rudzisko i Szczercowska
Wieś

Zakup i montaż domku drewnianego - Sołectwo Kuźnica Lubiecka

Zakup i montaż drewnianego domku - Sołectwo Brzezie

Zakup i montaż tężni - Sołectwo Szczerców

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie placu zabaw - Sołectwo Osiny

59 098,72

18 000,00

10 000,00

15 000,00

Id: DF23EC6F-67B4-454A-BE23-4D781FAC0FAE. Podpisany Strona 6



4 098,72 0,00

12 000,00 0,00

921 34 000,00 0,00

92109 34 000,00 0,00

6050 34 000,00 0,00

22 000,00 0,00

12 000,00 0,00

926 40 000,00 0,00

92601 40 000,00 0,00

6050 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

29 964 368,35 - 902 800,00

Zakup namiotu - Sołectwo Magdalenów

Zakup zmywarki i szafy chłodniczej - Sołectwo Polowa

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w m-ci Janówka

Zakup i montaż klimatyzacji - Sołectwo Lubiec

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Razem

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa trybun wraz z zadaszeniem na stadionie przy ul. Rzecznej w
Szczercowie

29 061 568,35

4 098,72

12 000,00

34 000,00

34 000,00

34 000,00

22 000,00

12 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

Id: DF23EC6F-67B4-454A-BE23-4D781FAC0FAE. Podpisany Strona 7



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2  pkt 6 ustawy 950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921 398 890,72

Rozchody ogółem: 398 890,72

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 12 759 178,69

1 828 465,32

2 11 930 713,37

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/17/18 Rady Gminy Szczerców z dnia 28 grudnia 2018r.

Id: DF23EC6F-67B4-454A-BE23-4D781FAC0FAE. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
Plan przed

zmianą
Zmiana Plan po zmianach

Stan środków obrotowych na początek roku 131 769,17 131 769,17

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 131 769,17 131 769,17

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 131 769,17 131 769,17

Stan środków obrotowych na koniec roku 131 769,17 131 769,17

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 131 769,17 131 769,17

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 131 769,17 131 769,17

Przychody 3 003 100,00 0,00 3 003 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 003 100,00 0,00 3 003 100,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 3 003 100,00 0,00 3 003 100,00

0830 Wpływy z usług 2 019 100,00 2 019 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 5 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy
zakład budżetowy

975 000,00 975 000,00

Koszty 3 003 100,00 0,00 3 003 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 003 100,00 0,00 3 003 100,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 3 003 100,00 0,00 3 003 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 800,00 15 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 680 600,00 -52 000,00 1 628 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 126 600,00 126 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 295 400,00 295 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 31 500,00 31 500,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

10 400,00 10 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 20 000,00 160 000,00

4260 Zakup energii 387 500,00 15 000,00 402 500,00

4270 Zakup usług remontowych 19 500,00 19 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 700,00 7 000,00 95 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 200,00 4 200,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 21 400,00 21 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 500,00 18 500,00

4430 Różne opłaty i składki 85 000,00 10 000,00 95 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 000,00 38 000,00

4460 Podatek dochodowy od osób prawnych 12 000,00 12 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 500,00 1 500,00

Zmiany Planu Finansowy Zakładu Budżetowego Gminy Szczerców na 2018 r.

Jednostka: Zakład Gospodarki Komunalnej Gminy Szczerców

Klasyfikacja

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/17/18 Rady Gminy Szczerców z dnia 28 grudnia 2018r.

Id: DF23EC6F-67B4-454A-BE23-4D781FAC0FAE. Podpisany Strona 1



4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 12 000,00 12 000,00

4530 Podatek od towarów i usług 0,00 0,00

4600 Kary, odszkodowania na rzecz osób prawnych i innych jednostek 500,00 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego 500,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

4 000,00 4 000,00

6080
Wydatki na zkaupy inwestycyjne samorządowego zakładu
budzetowego

7 000,00 7 000,00

Id: DF23EC6F-67B4-454A-BE23-4D781FAC0FAE. Podpisany Strona 2




